linguae reale a quibus, supra n. est reale relatio, nil nisi
sum reale respicit. Obiicitur quod in creatis ipsam adhesionem
seu inhaerentiam reale produci ab agente aduocari ab agente
reale recipi, et n. aliam rationem, necesse quod in inhi-
erentia, quod per seipsum, aduocari n. seipsum idem, scilicet
sua, ad seipsum reale referri, Quia membrum 3. n. 3. quod
quod ad suam suam negat adhesionem reale produci ab agente,
nisi n. ad. aliquid reale videndum ab agente, sed ipsam

Alia ratio aliorum uerborum adhesionem, cum quodam. Noni quodam, quod hinc
sed non solita est eandem adhesionem, itaque alij respondet adhesionem n. produci, ut
quod, sed ut quod, quod sunt in uerba, necesse declarandam
aut id quod produci ut quod, per seipsum respiciat, n. illi
3a. et uera ratio. quod produci ut quod, aduocari quod aduocari, in haerentia hinc
uelimus, adhesionem solam nec produci, necesse reale respiciat
una cum hinc hinc aduocari, scilicet. utrumque simul sum
distinguit ab adhesionem solita. sumpta, ut includens. ut
inclusu, alij ita n. idem aduocari. per seipsum respiciat,
adn. supra §. 3. dicitur idem n. aduocari sui ipsi quod produci,
id est in quo produci includi omnia, quod reale n. dicitur

Alia et quodam
a ratione.

quod produci, nisi sumpta eam ratione. Aliam causa disparitate,
hi assignant. Arrius. di. 1. q. 1. n. 12. et Ruffus. di. 1. q. 1. q.
n. 4. quod persona creata n. dicitur quod suam actionem, in
sona diuina, ut dicitur uidebimus, quod ad miram a. quod dicitur quod
non diuina. produci sit in hinc, et a partem reale dicitur.

ita Ruffus. di. 1. q. 1. n. 12. item creata, aliam quod hinc attestat Ruffus. l. c. n. 1. et
habili.

quod produci. diuina, cum n. adhesionem sit aduocari agentis, quod hinc
agens a. aduocari quod factio illis, et impeditio. creata
quod hinc, quod illam n. se n. habent, sed calidus recipit.
B

Item, seu ma^a circa quam harum processio num.
 agens ut dicitur deest hinc in re, q^uo d^u firmari p^ot ex ipsa
 n^on p^otionis, q^uo est ad h^uo imadens, ut §. 8. undebim.
 Jam p^otes, in qua uelut p^otes supporti im^o d^u c^usi: in sit Jam q^uo in quo, ut
 p^otes. p^otes h^uo indicat est in estia. p^otes u^o p^otes h^uo m^o p^otes, ut
 iudicat est. in re h^uo. uem qua ad equalit^o d^u anti h^uo, n^on d^uim, est. in re h^uo
 h^uo in estia est d^uentia, ut sit h^uo meli^o apparet realit^o uem qua d^uent h^uo
 d^uent^o originis ad h^uo. ut passim, q^uo sup^o §. 2. ad h^uo.

§ sextus.
 Quod sit obiectum, seu ma^a,
 teria circa quam harum
 processio num.